キッチンカー出店申請書

令和   年   月   日

北海道立宗谷ふれあい公園 様

下記のとおり出店を申請いたします

出店ブース
（〇で囲んでください）

キッチンカー  ・  テント  車両全長 ｍ

キッチンカー名称

販売メニュー

申請者名

住   所

電話番号

出 店 日

令 和    年    月    日（   ）

令 和    年    月    日（   ）

そ の 他

※希望時間や複数日出店等、何かあればご記入ください